গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
শিক্ষা মন্ত্রণালয়
কারিগরি ও মাদ্রাসা শিক্ষা বিভাগ
অডিট শাখা
পরিবহন পুল ভবন (কক্ষ নং-৯১২)
সচিবালয় লিংক রোড, রোড।
www.tmed.gov.bd

স্মারক নং-৫৭.০০.০০০০.১৪২.১৬.০১৩.১৯ -২৩

তারিখঃ ২৬ ফাল্গুন ১৪২৫
১০ ফেব্রুয়ারি ২০১৯

বিষয় : নওগাঁ জেলার আত্রাই উপজেলাধীন শ্রীধরগুড়নই দাখিল মাদ্রাসা -এর পরিদর্শন ও নিরীক্ষা প্রতিবেদনের ব্রডশীট জবাব-এর উপর
মন্ত্রণালয়ের চূড়ান্ত নির্দেশনা।

সূত্র:- মহাপরিচালক, মাদ্রাসা শিক্ষা অধিদপ্তর-এর স্মারক নং-৫৭.২৫.০০০০.০০৫.০৯.০৩২.১৬-১৪২ তারিখঃ ২৩.০৪.২০১৮ খ্রিঃ।